
 
 
 
 
Att upprätthålla sterilitet i operationssalen är avgörande för att förhindra SSI vid 
infektionskänsliga kirurgiska ingrepp. En aspekt av infektionskontroll är inverkan av 
dörröppningar och ”spring på sal”. 
 
Läs mer om forskningen och studierna i vår blogg. 
 
 
 
Att installera ny teknik kan vara utmanande, särskilt i en befintlig byggnad. En flexibel 
lösning är nödvändig, en som tar hänsyn till byggnadens konstruktion och 
begränsningar. Det som skiljer Opragon från traditionella ultrarena ventilationssystem är 
dess flexibilitet. Den kräver så lite som 30 centimeters utrymme för en operationssal för 
infektionskänsliga operationer! 
 
Följ installationen på Strong Memorial Hospital i Rochester, steg-för-steg! 
 
 

 
 
Opragon In-a-Box är ett unikt ventilationssystem designat speciellt för små 
operationsrum. Detta permanent takmonterade system säkerställer en ultraren zon 
idealisk för infektionskänsliga operationer. 
 

• Förbättrar befintliga operationssalar som har begränsat med tillgång till luft eller 
begränsat utrymme. 

 
• Systemet är lätt att installera och kan användas var som helst, vilket skapar en 

ultraren zon för infektionskänsliga operationer i alla sorters rum, inklusive 
kontorsbyggnader. 

 
Kontakta oss för ytterligare information! 

https://www.avidicare.com/blog/2024/05/03/enhancing-sterility-in-surgery-the-impact-of-door-openings/
https://www.avidicare.com/blog/2024/05/23/avidicare-has-supplied-a-second-opragon-to-rochester-ny-follow-the-installation-step-by-step/


 
 
 
 

 
 
Ett stort tack till er som deltog i vår Showroom Experience förra månaden. Din närvaro 
och engagemang bidrog till att göra dagen minnesvärd och lyckad. 
Vi hoppas att ni hade det trevligt och tyckte att presentationerna och demonstrationerna 
var värdefulla och inspirerande. 
 
Hann du inte vara med denna gång? Vi ser fram emot att bjuda in er alla till våra framtida 
evenemang och fortsätta bygga framtidssäker och hållbar sjukvård tillsammans. 
Önskar du en reserverad demo för dig och ditt team i vårt showroom? Kontakta oss, vi 
finns här för dig! 
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